a" " .
, -

PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
ATO NO 516 , OE 06 DE FEVEREIRO DE 199 1.

O PRESIDENTE DO SUPERIDR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

N O M E A R a Bacharela em Direito MARIA DO SOCORRO MELO
para exercer o cargo , em comissão , de Diretor da Subsecretaria da Segun
da Turma, Código STJ - DAS - IOl . 4 , da Secretaria Judiciária , do Quadro Per
manente da Secretaria do Superior Tribunal de Justiça , em vaga decorren
te da exoneraç ão de Zi lá Araújo Dantas da Silva.

12.39.010,27·"18

PUBLIQUE-SE . REGISTRE - S - SE .

MINISTRO WASHINGTON
PRES I D

LÍVAR D
NTE

BRITO

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 3, p. 8, 20 fev. 1991.